వచ్చని వివరించారు.

ío 5 ģ 0 29

P

୪

C

వ్ ದ್ದಿ

. ()

0 ώ

C P ú

f

C 0 0 బ్లి

6

ώ

٥

9

٥

5

۲

0

ΰ ź యిడల పైన 80కిన విరునామాకు అందజేయగలరు

चूर्खर्त्, गिंपावर्जें ए ाविष्ठी खानु 05 (क्रम्सु उद्देर्् ं र्ल प्राम्भावत प्रमावत क्षेत्रक क्षेत्

{సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎన్ఫోర్స్మెంట్) రూల్స్ 2002 యొక్క రూలు 9)} అధీకృత అధికారి, వైతస్య గోదావరి గ్రామీణ బ్యాంక్, తాడేపల్లిగూడెం జ్రాంచ్ ఋణ(గహీత : 1) త్రీ తుమ్మూరి త్రీనివాసరావు, తండి : భాస్కరరావు, నివాసము : దీ.నెం.86-4/1, టీదేవి నగర్, తాడేపల్లిగూడెం టౌన్, కర్మమగోదావని, జిల్లా, సిన్ $\sim 10^{-10}$

534101, సహాషావీదారు/ హామీదారు(లు) : 2) శ్రీ మంగళంపల్లి సూర్యనారాయణ, తండ్రి : సోమేశ్వరరావు, నివాసం : ది.నెం.13-5-7/1, సామవేదం వీధి,

ద.నం.రం ఇ., అద్దార్లు ది.నం.రం ఇ., సమాహరీదారు/ హామీదంలు ది.నం.13-6-7/1, సామవేదం వీధి, రామచంద్రరావుపేట, తాదేపల్లగూడెం టౌన్, పశ్చిమగోదావరి జిల్లా, పిన్-534101, తనఖాదారు : 3) శ్రీ తమ్మూరి శ్రీనివాసరావు, తండి : ఖాస్కరరావు, నివాసము : ది.నెం.86-4/1, శ్రీడేపి నగరో, తాదేపల్లగూడెం టౌన్, పశ్చిమగోదావరి జిల్లా, పిన్-534101 వారు వైతన్య గోదావరి (గ్రామీణ బ్యాంక్, తాదేపల్లగూడెం టాంచ్ నుండి ఋణసౌకర్యము పొంది, ది.19-11-2022 నాటికి రూ.9,51,055/- (అక్షరాల శామ్మిద లక్షల యాల్లెఒక్క వేల యాల్లె జరు రూపాయలు మాత్రము) మరియు తదువరి పడ్డిని, ఖర్చులు మరియు ఛార్జీలు చెల్లించులలో విఫలమైనారు. కావున సెక్యూరిటిజేషన్ అంద్ రీకన్వోన్మక్షన్ ఆఫ్ హైనిన్షయల్ అసెట్స్ ఓ ఎన్ఫోలిస్స్మేమంటి అన్ సెక్యూరిటి ఇంటరెస్ట్ యాక్ట్ కేశ ఆఫ్ హైనెన్షయల్ అసెట్స్ సిక్రస్ 13 క్రింద సంక్రమించిన అధికారాలను వినియోగిన్నూ వైతన్య గోదావరి గ్రామణ జ్యాంక్ వారు దగువపేర్యొన్న వెట్సేట్ / పోర్టల్ ద్వారా దిగువ పేర్యొన్న ఆస్తిని ఐహిరంగ చేలములో ఈ-వేల ముద్వారా విక్రయించబకు నిర్ణయించడమైనది. ఈ తదువరి వివరించిన సెక్యూర్త ఆస్తి యొక్క రిఆర్ఫుధరను రూ.10,65,000/- (అక్షరాల వది లక్షల అరమైనదు వేల రూపాయలు మాత్రము)గా నిర్ణయించడమైనది. దానికన్నా తక్కువకు ఆస్తి విక్రయించబడదు.

పద్ లక్షల్ అరవైఐదు వెల రూపాయలు మాత్రముగా నెల్లయించింట్లాను. ఆ గెలిప్మెన్ల తక్కువకు ఆస్తి విక్రయించబడు. వేలములో పాల్గొనుటకు ఆసక్తిగల వ్యక్తులు ధరావత్త్వ సొమ్ముగా : రూ.1,07,000/- (అక్షరాల ఒక్క లక్షా ఏదు వేల రూపాయలు మాత్రమే) (రిజర్వునరలో 10%) వైతన్య గోదావరి గ్రామీణ బ్యాంక్, తాడేపల్లిగూడెం బ్రాంక్ పేరున వైతన్య గోదావరి గ్రామీణ బ్యాంక్, తాడేపల్లిగూడెం బ్రాంక్ కోడ్ : 7238, ఐఎఫ్యన్స్ కోడ్ UBINOCG7238 ద్వారా EFT/ RTGS / NEFT TDANCEED మంట్రాలు కామాట్ 3ం 773841014089414 కు. సిప్రాజిట్ చేయాలి, ధరావత్తు టాంచ్ కొడ్: 7238, ఐఎఫయినిని కొడ్ பறుగులంటి 230 చెప్పైలేది. గుంటి కొడ్డారు. దాలు అకాంట్ నెం. 723811011089414 కు డీపాజిట్ చేయాలి. ధరావత్తు సామ్మును ది.05-06-2023 సా.। 4.00 గం!! లలోపుగా జమచేయవలేను.

అసక్తిగీల కొనుగోలుదారులు ధరావత్వసొమ్మును చెల్లించిన తరువాత దిగువ పేర్కొన్న ఈ-ఆక్షన్ నర్వీస్ (ప్రొవైదర్ ద్వారా పేరు నమోదుచేసుకొని యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ పొందవచ్చును. లాగిస్ ఐడి & పాస్ వర్డ్ సృష్టించుకొనుటకు, దేటా అప్ లోడ్ చేయుటకు, బీడ్ సమర్చించుటకు సర్వీస్ (ప్రొవైదర్ ద్వారా ఎటువంటి ఖర్చులేకుండా శీక్షణ పొందవచ్చును. అసక్తిగల కొనుగోలుదారులు ధరావత్తుసొమ్మును NEFT / RTSG ద్వారా చెల్లించిన తరువాత స్వారిస్ స్వూటర్ ఇద్దీ / ప్రాస్టర్లోన్ను కార్యకత్తాని సంస్థికొన్ని అధికున్న అధికార్తున్న సంస్థికి

పొందిన యూజర్ ఐడి / పాస్వర్లోను జ్యాగత్తగా పుంచుకొని, అధికృత అధికారి నుండి పొందిన అనుమతుల మేరకు ఈ వెలములో పాల్గొనవలైను. బిడ్డర్లు బిడ్**ను మినిమం రూ.10,000/- (అక్షరాల పదివేల** రూపాయలు మాత్రమే) నుండి గుణకాలతో వారి తదుపరి ఆఫర్లను పెంచుకోవచ్చును.

అక్సెని డి.07-06-2023 న టు 11.00 గంగల మండి మగ 1.00 గంగల మధ్య వేల ము ముగించేవరకు / మూసేవరకు వెట్సైట్ https://bankauctions.in (ఈ-వేలము సర్వీస్ (ప్రొవైదర్) (పతి దానికి 5 నిమిషాల వ్యవధి పొడిగింపుతో ఈ-వేలము వేయబడును.

బ్యాంక్ వారీ అమ్మకపు ప్రత్యమ ధృవీకరణ ఆధారంగా వేలములో ఎవరు ఎక్కువ ధర / బిడ్ ఇవ్వజాపుతారో వారికే ఆస్తి అమ్మబదును. ఆమ్మడాతులో చారం ఇద్ద ఆమ్మడాయిను. కనీసం బిడ్ గుణిజాలు అత్యధిక ధర/బీడ్ను అఫరు చేసిన బిడ్డరుకు ఆస్తి విక్రయించబడుతుంది మరియు బ్యాంకు యొక్క ధృవీకరణకు లోబడి అమ్మకం ఉంటుంది. చరాస్తికి సంబంధించి, నఫలికృత బిడ్డరు/కొనుగోలుదారు అమ్మకం పూర్తి అయిన వెంటనే మొత్తం విక్రయ ధరను డిపాజిట్ చేయాల్సి ఉంటుంది.

మొత్తల వుల్లుదు ధంను చివానిని అయిన్ని పలుకుండి. స్టీరాస్టికి సంబంధించి, సఫలీకృత బీధ్రకు/కొనుగోలుదారు వెంటనే, ధరావత్తుతో సహా ధర/బీడ్ సొమ్ములో 25%మ అధీకృత అధికారికి డిపాజిట్ చేయవలెను, ఆవిధంగా డిపాజిట్ చేయని పక్షంలో ఆస్త్రి తిరిగి విశ్రముంచబడుతుంది.

అధీళ్ళేత అధికారికి డిపాజిట్ చేయవలేను ఆవిధంగా డిపాజిట్ చేయని పక్షంలో ఆస్టి 80గ విక్రయించబడుతుంది. మిగిలిన 75% సొమ్మును కొనుగోలుదారు స్టిరాస్టి యొక్క అమ్మకం ధృవీకరించబడిన తేది నుండి 16 రోజు-లలోపు డిపాజిట్ చేయవలెను. నిర్ధిశిత వ్యవధిలోపు సదరు సొమ్మును చెల్లించనట్లయితే. అప్పటికే డిపాజిట్ చేయబడిన సొమ్ము జప్ప చేసుకోబడుతుంది మరియు ఆస్టిని తిరిగి విక్రయించే హక్కు బ్యాంకుకు కలదు. బ్యాంకును తెలిసినంతవరకు ఆస్టిపై మటవంటి బకాయలు లేవు. ఆస్పక్తిగల పార్టీలు ఆస్తిని ది.22-05-2023 న డిగి 10.00 గంగల నుండి సాగి5.00 గంగల మధ్య తనిళ్లీ చేసుకోవచ్చును. అమ్మకం సర్ధిఫికెట్ రిజిగ్రేషన్ ధార్టీలు, ట్రభుత్వానికి చెల్లించదగు అన్ని చట్లపరమైన బకాయలు, పన్నులు, ఎక్కైజ్ ద్యూరీకో సహా స్వంద్ ద్యాతీ, ధార్టీలు, పిజయవంశమైన వీడ్డరు / కొనుగోలు దారే భరించవలె ను. సర్వీస్ (ప్రొవైదర్ యొక్క వెబ్సెట్సికునందు ఉంచబడిన నియమనిలంధనల బ్రహరము ఆస్పి ఎక్కడ ఎచావున్నడి మరియు ఆక్కడ అలాగే అను పర్లతిపై విక్రయుంచబడును. అమ్మకమునకు సంబంధించి బ్యాంకువారిదే ఈది నిర్ణయము. దీనిని ఎవరు (పశ్చించుటకు వీలులేదు. ఎటువంటి కారణములు చూచకుందానే అమ్మకమును రద్వచేయులకు లేదా వాయిదా చేయులకు అ్వంకుకు అధికారము కలదు. పిదారకు అందికు అందుకు అందికు మార్లకు అధికారము కలదు. పిదారములు

స్టీరాస్త్రి వివరములు బ్యాంకుకు అధికారము కలదు. స్టీరాస్త్రి వివరములు పశ్చిమగోదావరి జిల్లా. తాడేపల్లిగూడెం టౌన్, వార్తు నెం.17, ఆర్.యస్.నెం.48/3, 49/2, 49/4, సమీప డి.నెం.10-24-16 నందు తుమ్మూరి త్రీనివాసరావుకు చెందిన 142.0 రుగుుల విస్తీర్ణముగల ఖాలీస్టలమునకు సంబంధించిన ఆస్త్రి. దీనికి హిద్దులు : ఉత్తరం : దుణ వెంకటేశ్వరావు యొక్క స్థలము 45.0 అు, తూర్పు : పంట కాలువ 28.7 అు; దక్షిణం: అమ్మకముదారుని యొక్క మిగిలిన స్థలము 44.6 అు; పదమర : 20 అుల వెదల్పుగల రోడ్మ 28.7 అు. పైనపేర్స్సాపబడిన ఆస్తిని ఈ-ఆశక్ కట్ట్ పెం.

ల్లా. పేరు

ుదల్పుగల రాడ్డు ఒగా. లా.. ప్రవేపర్కొనబదిన అస్తిని ఈ-ఆక్షన్ సర్వీస్ ప్రొవైదర్ ద్వారా ఈ-వేలము వేయబదును. పరు : మెస్సర్స్ 4 క్లోజర్ బైదస్ : 608 ఎ. 6 వ అంతస్తు, మైతీవనం, అమీరోపేట, హైదరాబాద్ అద్రస్

-500038.

ఈ–వేలము పోర్టల్ : info@bankauctions.in

హెల్ఫ్లిలైన్ నెంబర్లు +91-8142000061, 8142000062 /040-23736405 మరియు

హెల్ఫ్లేన్ ఈమెయిల్ ఐడి : info@bankauctions.in, subbarao@bankauctions.in

ఫామ్ మరియు పూర్తి నియమ నిబంధనలకు చైతన్య గోదావరి (గ్రామీణ బ్యాంక్, తాడేపల్లిగూడెం ట్రాండ్ (ఫోన్ : 9390146338, 08818 - 229279) నందు సంప్రదించగలరు మరియు ట్రాంచ్ (ఫోన్ : 9390146338, 08818 – 229279) నెందు సెంట్రాదెంచిగలలు మెలయు 1) www.cggb.in 2) https://bankauctions.in ను కూడా సెందర్భించవచ్చును. చెల్లించవలసిన అకాయిలను పూర్తిగా చెల్లించని సెందర్భంలో పైన తెలిపిన తేదీన ఇ–వేలం అమ్మకము నిర్వహణ గురించి సెదరు ఋణం తీసుకున్న ఋణగ్రహీత (లు)/ హోమీదారు(లు)/ తనఖాదారు(లు) కు సెక్స్టూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎన్ఫోర్స్మెమెంట్) రూల్స్ 2002లోని 8(6)/రూలు 9 క్రింద దీనిని నోటీసుగా పరిగటించవలెను. సం/- రీజనల్ మేనజర్,

వైతవ్య గోదావరి గ్రామీణ బ్యాంక్, తాదేపల్లిగూడెం బ్రాండ్, పశ్చిమగోదావరి జిల్లా. : 03-05-2023



Sr attu ka.

/ari

(as my will ISU

Е /AT 16, AR JA P. I ROM TO /AT ING RAJ

OSE

D

)2

er-he

fa

ed

he or, nar 03,

-7, tur led

Rao

y of Vall

ding

to for

e is the ess, er, is the etaled in as the etaled in the et

(RULE 9 OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002)
WHEREAS Borrower: 1. Sri. Tummuri Srinivas Rao, S/o. Bhaskara Rao,
R/o. D.No. 86-4/1, Sri Devi Nagar, Tadepalligudem Town, West Godavari
Dist, Pin – 534101, Co-Obligant/Guarantor: 2. Sri. Mangalampalli
Suryanarayana, S/o. Someswara Rao, R/o. D No. 13-5-7/1, Samavedam
Street, Ramachandrarao Peta, Tadepalligudem Town, West Godavari Dist,
Pin – 534101, Mortgagor: 3. Sri. Tummuri Srinivas Rao, S/o. Bhaskara
Rao, R/o. D No. 86-4/1, Sri Devi Nagar, Tadepalligudem Town, West Godavari
Dist, Pin – 534101, as No.1 of you availed credit facilities from Chaitanya
Godavari Grameena Bank, Tadepalligudem Branch and has defaulted
to pay and is due to the Bank Rs.9,51,055/- (Rupees Nine lahks fifty one
thousand fifty five only) as on 19-11-2022 plus further interest, costs and
charges. Therefore Chaitanya Godavari Grameena Bank in exercise of
the powers conferred U/s 13 of The Securitization and Reconstruction of
Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 54 of 2002 has
decided to sell the property detailed below in Public auction to be conducted

decided to sell the property detailed below in Public auction to be conducted

by way of e-auction through the website/portal detailed hereunder. The reserve price of the secured asset detailed hereafter is fixed at Rs.10,65,000/- (Rupees Ten lahks sixty five thousand only) below which

the property would not be sold.

The persons interested in participating in the auction and purchasing the property shall deposit Rs.1,07,000/- (Rupees One Lahk Seven Thousand FET/DTGS/ only) (10% of the reserve price) towards earnest money by way of EFT/RTGS/NEFT transfer in favor of the Authorized Officer, Tadepalligudem Branch to the credit of the A/C No. 723811011089414, Chaitanya Godavari Grameena Bank, Tadepalligudem Branch the Branch Code being 7238, IFSC Code UBINOCG7238. The EMD has to be deposited before 4.30 P.M on 05-06-2023 (Last Date should be at least one day price to the date of Auction). 2023 (Last Date should be at least one day prior to the date of Auction). The intending purchasers after payment of the EMD have to register their name with the e-auction service provider given below and obtain their user id and password. The intending purchasers can take the assistance of the service provider in creation of Login ID & Password, uploading data, submitting bid and can also get training on e-auction at free of cost. The intending purchaser holding valid User ID/Password and confirmed payment of EMD through NEFT/RTGS shall alone be eligible for participating

in the e-auction process subject to clearance by the Authorized Officer.

Minimum Bid multiples shall be in of Rs.10,000/- (Rupees Ten Thousand Only).

The property will be e-auctioned on 07-06-2023 on the website of https://
bankauctions.in/ between 11.00 a.m hrs to 01.00 p.m hrs with auto time extension of 5 minutes each, till the sale is conducted/bidset. The property would be sold to the bidder who offers highest price/bid, and the Sale shall be subject to confirmation by the Bank. In respect of immovable property, the successful bidder/purchaser will have

to deposit 25% of the price /bid amount immediately with Authorized Officer and in default of such deposit, the property shall forthwith be sold again.

The balance 75% of the amount shall have to be deposited by the purchaser within 15 days of confirmation of Sale. If the amount is not paid within the stipulated time, the amount deposited will be forfeited and the bank will be at liberty to sell the property again. The parties interested to inspect the property may do so on 22-05-2023 Between 10.00 AM and 5.00 PM.

The purchaser shall be liable for payment of local taxes, Excise duty and any other statutory dues. The Registration charges and stamp duty on the documents executed for affecting the sale shall be borne by the purchaser. The property will be sold as per the Terms and Conditions displayed on the website of the service provider on as is where is and as is what is basis. The decision of the bank regarding sale of the property shall be final, binding and will not be open to question. The Authorized Officer reserves the right to cancel or postpone the sale without assigning any reasons

Description of the Immovable Property

SCHEDULE of PROPERTY: Property Particulars: Vacant Site, Location:
Nearest D.No.10-24-15, Ward No.17, Tadepalligudem Town, West Godavari
District. Survey No.: RS No.48/3, 49/2, 49/4 Extent: 142.0 Sq. Yds.
Owner's Name: Tummuri Srinivasa Rao Boundaries: North: Site of Duba
Venkaleswara Rao - 45.0 ft., East: Panta Bodi - 28.7 ft., South: Remaining ite of Vendor - 44.6 ft., West: 20 feet width Road - 28.7 ft.

The e-auction of the above mentioned property would be conducted through the e-Auction Service Provider:

through the e-Auction Service Provider:

Name : M/s 4 Closure
Address : 605 A, 6th Floor, Maitrivanam, Ameerpet,
Hyderabad - 500038

Through the e-Auction Portal : info@bankauctions.in
Help Line No's. : +91-8142000061, 8142000062, / 040-23736405, Name

Help Line No's.

And Help Line e-mail ID: info@bankauctions.in, subbarao@bankauctions.in
Further details regarding the e-auction and the e-auction bid form, declaration
form and detailed terms and conditions may be obtained from Chaitanya
Godavari Grameena Bank, Tadepalligudem Branch, (Contact Phone
No.9390146338, 08818 - 229279) and the same are also available in the
following websites: 1. www.cggb.in, 2. https://bankauctions.in
This is also a notice to the borrower (s)/guarantor(s)/mortgagor(s) of the above
loan under Rule 8(6) and Rule 9 of the Securitization and Reconstruction of
Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act 2002.
Place: Eluru
Sdr. Regional Manager
Date: 03-05-2023
Chaitanya Godervari Grameena Bank, Tadepalligudem Branck, West Godervari Dist.